Pierwszy Krok Ptywacki — 2017 1l runda - FINAL
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 5
25.11.2025 - 10:27

Chtopcow, 50m grzbietowy

8 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

583.

BORUTA Jan
KUCZYNSKI Aleksander
ALBINOWSKI Jacek

Rok ur.

17  ULKS , MAZOWSZE"- Mietne
17 Uks ,,Pingwiny"

17 UKS GIM 92 Ursynéw

STRZALKOWSKI Wiadystaw 17 UKS GIM 92 Ursynow

PRZERWA Szymon
MACHNACZ Natan
SOBCZYK Pawet
KOSCIEN Gawet
BERNAT Julian
MICHALSKI Maksymilian
BIZHYK Vladyslav
KORCZYNSKI Antoni
MAMCARZ Alex
KANIEWSKI Natan
MATEJCZUK Adam
SZYMKOWSKI Stanistaw
PSTRAGOWSKI Hubert
SZCZESNY Filip

SOJA Jan

DZIEDZIC Michat
KOBUSZEWSKI Jan
SEREK Bastian
MACIEJOWICZ Szymon
SKHIRTLADZE Konstanty
BASISTA Woijciech
BADACH Bartosz
TANKIEWICZ Jan
JANCZURA Franciszek
BAZYLAK Natan
MIERZYNSKI Jakub
MARZECKI Julian
WAJSZCZUK Ryszard
MALESA Michat
WARGOCKI Tymoteusz
MLECZKO Hubert
KASPRZYCKI Kacper
SEDIN Denis
DUCHLINSKI Maksymilian
CZORNIEJ Stanistaw
JEDYNAK Dominik
RACZKA Gustaw
KAZIMIERSKI Jan
OLEKSIUK Ignacy
SEOCKI Leon

SADZIK Wiktor
FLORCZYK Jeremi

. WITEK Karol

HRABOVENSKYI Tymofii
FRONTCZAK Bartosz
OMELIANENKO Julian

. JASZYNA Aleksander

RUSNAK Gustaw
GIERALTOWSKI Antoni

17 MKS Marcovia Marki

17 UKS H20 Warszawa

17  UKS 48 Warszawa Srodmiescie
17 UKS GIM 92 Ursynow

17 Uks ,,Pingwiny"

17  MKP Warszawianka

17  UKS 48 Warszawa Srodmiescie

17  Buks
17  Buks
17  UKS G-8 Bielany
17  Buks

17  MKP Warszawianka
17 UKS GIM 92 Ursynéw
17  UKS G-8 Bielany

17  UKS GIM 92 Ursynow
17  UKS GIM 92 Ursynow
17  UKS GIM 92 Ursynow
17  UKS GIM 92 Ursynow
17 UKS H20 Warszawa
17 Buks

17  UKS GIM 92 Ursynéw
17  UKS Zoliborz

17  UKS GIM 92 Ursynéw
17  UKS GIM 92 Ursynéw
17  UKS G-8 Bielany

17  UKS G-8 Bielany

17  Uks 307 Warszawa
17  MKP Warszawianka
17  Uks 307 Warszawa
17 ULKS ,MAZOWSZE"- Mietne
17  Uks 307 Warszawa
17  UKS "Wodnik Goctaw"
17 UKS H20 Warszawa
17  MKP Warszawianka
17 UKS GIM 92 Ursynow
17  Uks 307 Warszawa
17 UKS GIM 92 Ursynéw
17  UKS Zoliborz

17  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
17 UKS GIM 92 Ursynéw
17 UKS H20 Warszawa
17 UKS GIM 92 Ursynéw
17  Uks 307 Warszawa
17  UKS Zoliborz

17  MKP Warszawianka
17  Buks

17  Buks

17  MKP Warszawianka
17  MKP Warszawianka

Czas

44.79
45.82
45.85
48.00
48.03
48.24
51.15
51.36
51.82
52.13
52.44
52.56
53.05
53.52
53.77
53.88
54.11
54.37
54.56
54.93
55.33
55.55
55.82
55.92
55.94
55.97
55.97
56.36
56.39
56.42
56.48
56.50
56.66
56.81
56.95
57.59
57.69
57.77
57.93
58.07
58.16
58.49
58.82
59.09
59.39
1:00.34
1:00.74
1:00.97
1:01.03
1:01.10
1:01.35
1:01.83
1:02.20

Pkt.

120
112
112
97
97
96
80
79
77
76
74
74
72
70
69
69
68
67
66
65
63
63
62
61
61
61
61
60
60
60
59
59
59
58
58
56
56
56
55

55
54
54
53
52
51
49
48
47
47
47
46

45
44
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Pierwszy Krok Ptywacki — 2017 1l runda - FINAL
Warszawa, 25.11.2025

Konkurencja 5, Chtopcéw, 50m grzbietowy, 8 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
54. TARASAU Tsimafei 17 Uks ,,Pingwiny" 1:02.78 43
55. BRACZKOWSKI Filip 17 Buks 1:03.01 43
56. WITKOWSKI Tymon 17  UKS Zoliborz 1:03.71 41
57. TOBOTA Bogdan 17  UKS Zoliborz 1:03.72 41

KANDEFER Jakub 17 Uks 307 Warszawa 1:03.72 41
59. STEPNOWSKI Oliwier 17  Buks 1:04.33 40
60. OLEJNICZAK Aleksander 17  UKS H20 Warszawa 1:05.05 39
61. TUROWSKI Iwo 17  UKS Zoliborz 1:05.12 39
62. PTAK Antoni 17 Uks 307 Warszawa 1:05.19 39
63. BLAZEJEWSKI Wojciech 17 Uks 307 Warszawa 1:05.49 38
64. BACHUREWICZ Antoni 17 UKP Polonia Warszawa 1:05.80 37
65. STANISEAWSKI Hugo 17  Buks 1:06.30 37
66. TRABINSKI Marcin 17  UKP Polonia Warszawa 1:07.08 35
67. JARZEWICZ Henryk 17  UKS Zoliborz 1:07.09 35
68. KURANC Tymon 17  UKS GIM 92 Ursynow 1:07.27 35
69. ZDYB Aleksander 17 Buks 1:07.40 35
70. MARZECKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 1:07.47 35
71. WALEWSKI Adam 17  UKS Zoliborz 1:07.97 34
72. JONES Robert 17  MKP Warszawianka 1:08.30 33
73. DULINSKI Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 1:09.72 31
74. PIOTROWSKI Andrzej 17  UKS Zoliborz 1:10.69 30
75. LUBIENSKI Henryk 17  UKS Zoliborz 1:10.71 30
76. ODELLA Francesco 17  UKS Zoliborz 1:10.89 30
77. JANISZEWSKI Ignacy 17  Buks 1:11.22 29
78. MICHALSKI- WOJCIECHOWSKI Aleksal7ler UKS Zoliborz 1:14.04 26

DYSKW. IZAK Tomasz 17  UKS Zoliborz
G3 - Plywak obrocit sie na piersi (z wyjgtkiem momentu wykonania nawrotu).
DYSKW. LIUBYI Vsevolod 17  UKS 48 Warszawa Srodmiescie

03 - Plywak nie miat kontaktu ze $ciang podczas nawrotu

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 25.11.2025 11:06 - Strona 2



